
 

                         2019年 1月 23日 

各 位 

 北陸コカ・コーラボトリング株式会社 

大型 PET ボトル製品等 価格改定を決定 

2019年 4月出荷分より実施 

 

富山、石川、福井、長野の 4 県を販売エリアとする北陸コカ・コーラボトリング株式会社（本社：富山県

高岡市 代表取締役社長：稲垣 晴彦）は、本年 4月出荷分より、一部製品の価格改定を実施させてい

ただくことを決定しましたのでお知らせ致します。 

 

昨今、原材料・燃料価格の高騰に加えて、物流費の上昇もみられます。 

弊社ではこれらのコストアップを吸収すべく生産・オペレーションの効率化や経費削減に取り組んでまいりまし

たが、その吸収が極めて困難な状況にあることから、一部製品の価格改定を実施することと致しました。 

つきましては、2019年 4月 1日（月）の出荷分より製品出荷価格およびメーカー希望小売価格を改定

させていただきますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

引き続き、コストアップの吸収に向けた対策を継続実施するとともに、お客様に高品質な製品をお届けでき

るよう、サービス向上に努めて参ります。 

 

記 

１．価格改定対象製品および改定内容 

詳細は一覧表をご参照ください。 

 

2．改定日 

2019年 4月 1日（月） 出荷ベース 

 

 

 

 

 



 

価格改定対象製品及び改定内容 

 

パッケージ ブランド 

希望小売価格(税抜）1本・1個当り 

改定価格 現行価格 改定額 

2.0L PET ボトル コカ・コーラ 

360円 340円 20円   ファンタ 

  アクエリアス 

  爽健美茶 

331円 311円 20円 

  綾鷹 

  からだ巡茶 

  一（はじめ）茶織 

  茶流彩彩 

  煌（ファン） 

  い・ろ・は・す 331円 311円 20円 

  森の水だより 228円 208円 20円 

1.5L PET ボトル コカ・コーラ 

340円 320円 20円 

  ファンタ 

  カナダドライ 

  スプライト 

  ミニッツメイド Qoo（クー） 

1.555L PET ボトル い・ろ・は・す（フレーバー） 306円 286円 20円 

125g パウチ ミニッツメイド ぷるんぷるん 
170円 150円 20円 

  Qoo（クー） 

 

 

以上 


